PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  сентября  2019 года

            № 1119
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 11.07.2018 № 818 «Об организации универсальной ярмарки на территории города Твери»
Руководствуясь постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 № 464-пп «О порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области», Уставом города Твери, в целях наиболее полного удовлетворения покупательского спроса населения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Администрации города Твери  от 11.07.2018 № 818 «Об организации универсальной ярмарки на территории города Твери»                    (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Постановления слова «по 16.07.2019» исключить.
1.2. Гриф приложения 1 к Постановлению изложить в новой редакции:

«Приложение 1 к постановлению Администрации города Твери от 11.07.2018 № 818».
1.3. В приложение 2 к Постановлению:

1) гриф изложить в новой редакции:

«Приложение 2 к постановлению Администрации города Твери от 11.07.2018 № 818»;

2) пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Размещение участников на Ярмарке осуществляется в соответствии Порядком предоставления торговых мест на Ярмарке.»;

3) в абзаце втором подпункта 3.2 пункта 3 слово «отчества» заменить словами «отчества (при наличии)»;

4) в абзаце девятом подпункта 3.2 пункта 3 слово «отчества» заменить словами «отчества (при наличии)»;

5) абзац пятнадцатый подпункта 3.2 пункта 3 изложить в новой редакции:

«ж) подтверждения на участие в Ярмарке, которое выдается при предъявлении оригиналов или заверенных в установленном законодательством Российской Федерации порядке копий документов, перечисленных в настоящем пункте;»;

6) приложение изложить в новой редакции (приложение 1).
1.4. В приложение 3 к Постановлению:

1) гриф изложить в новой редакции:

«Приложение 3 к постановлению Администрации города Твери от 11.07.2018 № 818»;

2) в абзаце втором пункта 3 слово «отчества» заменить словами «отчества (при наличии)»;

3) в абзаце третьем пункта 3 слово «отчества» заменить словами «отчества (при наличии)»;

4) гриф приложения 1 изложить в новой редакции:

«Приложение 1 к Порядку предоставления торговых мест на Ярмарке»;

5) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери                                                                      А.В. Огоньков
Приложение  1
к постановлению Администрации

города Твери

от «10» сентября  2019 № 1119
«Приложение
к Порядку организации Ярмарки
                                                              РЕШЕНИЕ

об аннулировании подтверждения на участие
в ярмарке по адресу: город Тверь,

улица Маршала Василевского, у дома № 15, поселок Сахарово
Субъект предпринимательской деятельности ______________________________________________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. (последнее – при наличии)  индивидуального предпринимателя, гражданина, контактный телефон)
Торговое место № _____________
Ассортимент:
______________________________________________________________________________________________________________________________

Основание аннулирования:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

«___» _______________ 20___г.
Начальник департамента

экономического развития

администрации города Твери
                                                  ___________________

М.П.

».
Начальник департамента

экономического развития

администрации города Твери

П.С. Петров
Приложение  2
к постановлению Администрации

города Твери

от «10»  сентября  2019 № 1119
«Приложение 2

к Порядку предоставления

торговых мест на Ярмарке
Подтверждение на участие в ярмарке по адресу:
город Тверь, улица Маршала Василевского,
у дома № 15, поселок Сахарово
от «___»____________20___года                                                                 № _____

Субъект предпринимательской деятельности

________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, Ф.И.О. (последнее – при наличии) индивидуального предпринимателя, гражданина, контактный телефон)

Торговое место №_____

Ассортимент: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Срок участия в ярмарке   с «___» ________ 20___г.  по «___» ________ 20___г.
Режим работы: с 09.00 до 18.00 часов.

Начальник департамента

экономического развития

администрации города Твери                   _______________

____________

                          (подпись)
М.П.
                                           ».
Начальник департамента

экономического развития
администрации города Твери

П.С. Петров